Erstellt am 27.04.2024, 19:51 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Multimedia -> Kabelrollen
KTH59dig-100 SAT Minikabel 95dB 100m 35,12 €
KTH98-500 SAT Kabel 100dB, 500m-Spule 231,07 €
KTH99/2-100 SAT digital Koax-Twinkabel, 3-fach geschirmt, 100m 81,86 €
VEKAR mobiler Kabelabroller für Venton 100m Spulen, granitgrau 26,30 €
LS2400 Lautsprecherkabel 2x4mm 100m transparent 111,56 €
LS2075 Lautsprecherkabel 2x0,75mm 100m transparent 40,12 €
LS2250 Lautsprecherkabel 2x 2,5mm 100m transparent 72,89 €
KTH101-100 KTH101 Twin-mini-Koaxialkabel hoch geschirmt 100m PVC weiß 54,07 €
KTH99PE-100 KTH SAT Koaxialkabel 100dB, 6,8mm r&, 100m PE schwarz 46,60 €
KTH110-500 KTH SAT digital 75ohm, 500m weiß 233,45 €
KTH79-050 KTH Quattro-Koaxialkabel 95dB, 18,3mm r&, 50m PVC weiß 130,36 €
KTH62-100 KTH mini-Koaxialkabel 100dB, 4,5mm, 100m PVC weiß 35,26 €